
Администрация Подборного сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

«31» мая 2022 г.                                  № 5-р                                 пос. Подборный 

 

      Руководствуясь п. 9 статьи 38 Устава муниципального образования 

Подборный сельсовет Крутихинского района Алтайского края, решением 

Подборного сельского Совета депутатов Крутихинского района Алтайского 

края от 26.01.2021 № 3 «Об избрании главы Подборного сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края, РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

      1. Создать комиссию по проведению аукционов на заключение договоров 

аренды земельных участков, расположенных в границах муниципального 

образования Подборный сельсовет Крутихинского района Алтайского края в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: 

      - Крыгин С.Г. – глава Подборного сельского Крутихинского района 

Алтайского края;  

Заместитель председателя комиссии: 

      - Сакадынцова Л.А. – депутат Подборного сельского Совета депутатов 

седьмого созыва Крутихинского района Алтайского края. 

Члены комиссии: 

     - Харин Н.Г. – депутат Подборного сельского Совета депутатов седьмого 

созыва Крутихинского района Алтайского края 

 

     - Вятлов Е.А. – инспектор по работе с землей администрации сельсовета; 

     - Солоедова С.Н. – депутат Подборного сельского Совета депутатов 

седьмого созыва Крутихинского района Алтайского края. 

      

     2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                   С.Г. Крыгин 

 

 

 


